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Bieg Narciarski o Puchar Wisły - Dzieci
Kubalonka, 28.02.2021r. 
Ranking zawodów

Miejsce Nr startowy Nazwisko i imię Kategoria Czas Różnica

1 12 Lena Partyka Dziewczyny 100 1:18.96
2 17 Alicja Kowalska Dziewczyny 100 1:29.44 10.48
3 1 Zofia Juroszek Dziewczyny 100 1:35.23 16.27
4 3 Amelia Legierska Dziewczyny 100 1:50.80 31.84
5 15 Magdalena Bury Dziewczyny 100 2:08.27 49.31
6 7 Hanna Zowada Dziewczyny 100 2:19.14 1:00.18
7 16 Paulina De Mulder Dziewczyny 100 2:36.91 1:17.95
8 11 Martyna Cholajda Dziewczyny 100 2:42.95 1:23.99
9 4 Lena Szkawran Dziewczyny 100 2:46.62 1:27.66

DNF 5 Lena Haratyk Dziewczyny 100 

  Kategoria : Dziewczyny 800 m.   
1 21 Amelia Juroszek Dziewczyny 800 
2 27 Hanna Michałek Dziewczyny 800 3.58
3 28 Lena wantulok Dziewczyny 800 28.12
4 24 Agnieszka Krężelok Dziewczyny 800 37.54
5 29 Justyna Jojko Dziewczyny 800 56.62
6 26 Karolina Konderlova Dziewczyny 800 1:04.31
7 30 Milena Wisełka Dziewczyny 800 1:06.64
8 25 Roksana Grobosz Dziewczyny 800 1:49.79
9 22 Anna Łysek Dziewczyny 800 1:54.40

10 23 Anna Bart Dziewczyny 800 2:09.89
11 31 Lidia Pilch Dziewczyny 800 2:17.18

  Kategoria : Dziewczyny 2500 m.
1 52 Zuzanna Kohut Dziewczyny 2,5 10:53.54
2 54 Maria Szkawran Dziewczyny 2,5 11:01.25 7.71
3 86 Olga Cieślar Dziewczyny 2,5 11:05.52 11.98
4 64 Dorota Pająk Dziewczyny 2,5 12:04.28 1:10.74
5 57 Oliwia Witek Dziewczyny 2,5 12:11.50 1:17.96
6 63 Martyna Pietroszek Dziewczyny 2,5 12:26.07 1:32.53
7 61 Zofia Paszkiewicz Dziewczyny 2,5 13:39.84 2:46.30
8 59 Aisha Elbasyouni Dziewczyny 2,5 14:23.01 3:29.47
9 60 Olga Barczuk Dziewczyny 2,5 14:38.63 3:45.09

10 56 Amelia Cholajda Dziewczyny 2,5 14:49.59 3:56.05
11 87 Wiktoria Kohut Dziewczyny 2,5 16:01.38 5:07.84
12 58 Zuzanna Armata Dziewczyny 2,5 20:21.08 9:27.54
13 55 Karolina Kuniszyk Dziewczyny 2,5 22:53.06 11:59.52

  Kategoria : Dziewczyny 100 m.  
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DNS 51 Teresa Brączek Dziewczyny 2,5 

  Kategoria : Chłopcy 100 m  
1 6 Mikołaj Juroszek Chłopcy 100 m 1:13.76
2 10 Bartłomiej Michałek Chłopcy 100 m 1:22.29 8.53
3 18 Xawier Wantulok Chłopcy 100 m 1:38.21 24.45
4 14 Piotr Bart Chłopcy 100 m 2:14.26 1:00.50
5 2 Bartosz Wantulok Chłopcy 100 m 2:32.17 1:18.41
6 13 Hubert Partyka Chłopcy 100 m 2:39.89 1:26.13
7 9 Michał Kwiatkowski Chłopcy 100 m 2:42.97 1:29.21
8 8 Jerzy Zowada Chłopcy 100 m 3:06.29 1:52.53

  Kategoria : Chłopcy 800 m.
1 37 Nikodem Czepczor Chłopcy 800 met
2 36 Tobiasz Golik Chłopcy 800 met 8.46
3 43 Oskar Kremski Chłopcy 800 met 13.90
4 39 Paweł Kohut Chłopcy 800 met 1:27.23
5 41 Tobiasz Kwiatkowski Chłopcy 800 met 1:44.13
6 38 Kamil Solawa Chłopcy 800 met 2:05.87
7 40 Tadeusz Kuniszyk Chłopcy 800 met 3:01.00
8 42 Wiktor Braś Chłopcy 800 met 4:42.76

  Kategoria : Chłopcy 2500 m. 
1 79 Filip Juroszek Chłopcy 2,5 km 9:55.99
2 76 Marcin Michałek Chłopcy 2,5 km 10:06.11 10.12
3 81 Jakub Czepczor Chłopcy 2,5 km 10:10.61 14.62
4 85 Tomasz Cieślar Chłopcy 2,5 km 13:17.95 3:21.96
5 80 Paweł Probosz Chłopcy 2,5 km 13:26.79 3:30.80
6 84 Jakub Pawlik Chłopcy 2,5 km 13:36.38 3:40.39
7 78 Franciszek Małyjurek Chłopcy 2,5 km 14:01.68 4:05.69
8 83 Michał Skorupa Chłopcy 2,5 km 14:26.60 4:30.61
9 82 Oskar Braś Chłopcy 2,5 km 40:55.78 30:59.79
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Bieg Narciarski o Puchar Wisły - Dorośli
Kubalonka, 28.02.2021r. 
Ranking zawodów

Miejsce Nr startowy Nazwisko i imię Kategoria Czas Różnica

  Kategoria : 5 km - Kobieta   
1 17 Weronika Jarecka 5 km - Kobieta 19:54.33
2 5 Anna Milerska 5 km - Kobieta 20:38.92 44.59
3 10 Zuzanna Pabin 5 km - Kobieta 25:16.61 5:22.28
4 18 Oliwia Kowalska 5 km - Kobieta 34:34.81 14:40.48
5 19 Małgorzata Adamczyk 5 km - Kobieta 35:22.45 15:28.12
6 6 Renata Wajdzik 5 km - Kobieta 40:29.73 20:35.40

  Kategoria : 7,5 km - Kobieta   
1 56 Ewa Armata 7,5 km - Kobieta 36:55.27
2 66 Joanna Kil 7,5 km - Kobieta 37:58.81 1:03.54
3 62 Ewa Jabłońska 7,5 km - Kobieta 41:05.68 4:10.41
4 54 Kamila Wantulok 7,5 km - Kobieta 41:50.53 4:55.26
5 64 Joanna Kujawska 7,5 km - Kobieta 42:41.55 5:46.28
6 46 Agnieszka Tkaczyk 7,5 km - Kobieta 43:04.89 6:09.62
7 59 Karolina Stensen 7,5 km - Kobieta 44:29.10 7:33.83
8 43 Ewa Marszałek 7,5 km - Kobieta 45:03.17 8:07.90
9 44 Alicja Sikora 7,5 km - Kobieta 46:47.71 9:52.44

10 48 Sylwia Libardi-Kłyś 7,5 km - Kobieta 49:35.16 12:39.89
11 65 Kinga Gergella 7,5 km - Kobieta 51:51.96 14:56.69
12 51 Maria Zachara 7,5 km - Kobieta 52:01.08 15:05.81
13 50 Dorota Rejus 7,5 km - Kobieta 53:28.52 16:33.25
14 61 Joanna Rączka 7,5 km - Kobieta 1h05:57.35 29:02.08

DNF
57 Katarzyna Srebrzyńska 7,5 km - Kobieta 

  Kategoria : 5 km - Mężczyzn  
1 4 Przemysław Legierski 5 km - Mężczyzn 18:13.29
2 1 Błażej Haratyk 5 km - Mężczyzn 19:15.52 1:02.23
3 2 Jakub Szkawran 5 km - Mężczyzn 19:27.12 1:13.83
4 7 Dawid Pilch 5 km - Mężczyzn 19:35.97 1:22.68
5 3 Kacper Solawa 5 km - Mężczyzn 20:37.54 2:24.25
6 12 Piotr Pilch 5 km - Mężczyzn 23:21.16 5:07.87
7 23 Krzysztof Cieślar 5 km - Mężczyzn 28:53.41 10:40.12
8 11 Jan Gorzołka 5 km - Mężczyzn 29:37.57 11:24.28
9 24 Kuba Cieślar 5 km - Mężczyzn 30:13.32 12:00.03

10 22 Stanisław Kaletka 5 km - Mężczyzn 30:16.47 12:03.18
11 16 Janusz Podżorski 5 km - Mężczyzn 33:52.53 15:39.24
12 20 Michał Adamczyk 5 km - Mężczyzn 33:55.94 15:42.65
13 14 Dariusz Kuniszyk 5 km - Mężczyzn 39:31.97 21:18.68
14 21 Tomasz Mroczek 5 km - Mężczyzn 39:54.55 21:41.26
15 13 Marcin Ziarko 5 km - Mężczyzn 56:02.44 37:49.15
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  Kategoria : 7,5 km - Mężczyzn  
1 55 Sebastian Jarecki 7,5 km - Mężczyzn 31:28.38
2 53 Kamil Krzywicki 7,5 km - Mężczyzn 33:31.70 2:03.32
3 52 Leszek Małyjurek 7,5 km - Mężczyzn 34:19.85 2:51.47
4 63 Michał Rolski 7,5 km - Mężczyzn 35:05.05 3:36.67
5 60 Marek Adamczyk 7,5 km - Mężczyzn 38:57.32 7:28.94
6 49 Ryszard Kłyś 7,5 km - Mężczyzn 42:35.88 11:07.50
7 58 Łukasz Lubera 7,5 km - Mężczyzn 52:02.70 20:34.32
8 45 Tomasz Spisak 7,5 km - Mężczyzn 1h00:12.99 28:44.61

  Kategoria : 10 km - Mężczyz  
1 86 Marcin Węgrzyn 10 km - Mężczyz 36:48.79
2 101 Tomasz Garbień 10 km - Mężczyz 37:37.83 49.04
3 88 Robert Faron 10 km - Mężczyz 38:12.84 1:24.05
4 113 Grzegorz Legierki 10 km - Mężczyz 39:59.62 3:10.83
5 107 Robert Gleń 10 km - Mężczyz 40:16.59 3:27.80
6 90 Ireneusz Rabski 10 km - Mężczyz 40:48.11 3:59.32
7 106 Jan Łacek 10 km - Mężczyz 40:51.41 4:02.62
8 115 Jacek Staroń 10 km - Mężczyz 41:03.73 4:14.94
9 110 Rafał Potrząsaj 10 km - Mężczyz 42:31.70 5:42.91

10 122 Piotr Kasprzak 10 km - Mężczyz 44:16.71 7:27.92
11 123 Mateusz Gocyła 10 km - Mężczyz 45:31.26 8:42.47
12 82 Piotr Porębski 10 km - Mężczyz 46:00.95 9:12.16
13 128 Maciej Manik 10 km - Mężczyz 46:38.42 9:49.63
14 111 Pająk Stanisław 10 km - Mężczyz 46:55.68 10:06.89
15 126 Aleksander Korzeniowski 10 km - Mężczyz 46:56.35 10:07.56
16 120 Tomasz Kołodziejczyk 10 km - Mężczyz 47:00.53 10:11.74
17 116 Rafał Krężelok 10 km - Mężczyz 47:29.29 10:40.50
18 127 Edward  Koprowski 10 km - Mężczyz 47:32.10 10:43.31
19 112 Franciszek Pabin 10 km - Mężczyz 48:44.34 11:55.55
20 89 Edward Mucha 10 km - Mężczyz 49:18.89 12:30.10
21 92 Grzegorz Tynus 10 km - Mężczyz 50:09.24 13:20.45
22 118 Marek Armata 10 km - Mężczyz 50:16.00 13:27.21
23 108 Robert Janocha 10 km - Mężczyz 50:19.66 13:30.87
24 100 Remigiusz Zachara 10 km - Mężczyz 50:24.82 13:36.03
25 114 Janusz Meissner 10 km - Mężczyz 50:31.88 13:43.09
26 84 Michał Czyż 10 km - Mężczyz 51:00.61 14:11.82
27 94 Piotr Kawulok 10 km - Mężczyz 51:20.15 14:31.36
28 109 Nikodem Pawlik 10 km - Mężczyz 51:27.78 14:38.99
29 83 Sławomir Cichoń 10 km - Mężczyz 51:31.98 14:43.19
30 105 Stańczyk Andrzej 10 km - Mężczyz 51:59.44 15:10.65
31 104 Krzysztof Malinowski 10 km - Mężczyz 52:17.50 15:28.71
32 119 Marcin Bielecki 10 km - Mężczyz 53:10.87 16:22.08
33 91 Piotr Faron 10 km - Mężczyz 53:56.03 17:07.24
34 99 Grzegorz Graboń 10 km - Mężczyz 54:39.50 17:50.71
35 85 Stefan sikora 10 km - Mężczyz 55:26.20 18:37.41
36 102 Stanisław  Szarawara 10 km - Mężczyz 55:43.36 18:54.57
37 87 Kazimierz Mazurek 10 km - Mężczyz 56:01.50 19:12.71
38 103 Czesław Wojtyczko 10 km - Mężczyz 56:02.07 19:13.28
39 98 Grzegorz Pondo 10 km - Mężczyz 58:38.88 21:50.09
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40 97 Marek Rejus 10 km - Mężczyz 1h04:12.65 27:23.86
41 93 Roman Piskadło 10 km - Mężczyz 1h08:20.11 31:31.32
42 95 Wojciech Krokowski 10 km - Mężczyz 1h11:33.50 34:44.71
43 121 Daniel Firla 10 km - Mężczyz 1h12:37.25 35:48.46
44 117 Kazimierz Łapczyński 10 km - Mężczyz 1h14:22.03 37:33.24
45 96 Marian Jarosz 10 km - Mężczyz 1h17:50.57 41:01.78
46 81 Paweł Braś 10 km - Mężczyz 1h26:24.38 49:35.59

Klasyfikacja do Pucharu Polski Amatorów

1 66 Joanna Kil 7,5 km - Kobieta 37:58.81
2 46 Agnieszka Tkaczyk 7,5 km - Kobieta 43:04.89 5:06.08
3 65 Kinga Gergella 7,5 km - Kobieta 51:51.96 13:53.15

  Kategoria : 7,5 km - Kobieta  / Rok : 1982 Do 1991  
1 56 Ewa Armata 7,5 km - Kobieta 36:55.27
2 62 Ewa Jabłońska 7,5 km - Kobieta 41:05.68 4:10.41
3 54 Kamila Wantulok 7,5 km - Kobieta 41:50.53 4:55.26
4 59 Karolina Stensen 7,5 km - Kobieta 44:29.10 7:33.83

DNF
57 Katarzyna Srebrzyńska 7,5 km - Kobieta 

  Kategoria : 7,5 km - Kobieta  / Rok : 1972 Do 1981  
1 64 Joanna Kujawska 7,5 km - Kobieta 42:41.55
2 43 Ewa Marszałek 7,5 km - Kobieta 45:03.17 2:21.62

  Kategoria : 7,5 km - Kobieta  / Rok : 1952 Do 1961  
1 44 Alicja sikora 7,5 km - Kobieta 46:47.71
2 48 Sylwia Libardi-Kłyś 7,5 km - Kobieta 49:35.16 2:47.45
3 51 Maria Zachara 7,5 km - Kobieta 52:01.08 5:13.37
4 50 Dorota Rejus 7,5 km - Kobieta 53:28.52 6:40.81
5 61 Joanna Rączka 7,5 km - Kobieta 1h05:57.35 19:09.64

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1992 Do 2001  
1 101 Tomasz Garbień 10 km – Mężczyz 37:37.83
2 122 Piotr Kasprzak 10 km – Mężczyz 44:16.71 6:38.88
3 128 Maciej Manik 10 km – Mężczyz 46:38.42 9:00.59

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1982 Do 1991  
1 90 Ireneusz Rabski 10 km – Mężczyz 40:48.11
2 110 Rafał Potrząsaj 10 km – Mężczyz 42:31.70 1:40.29
3 116 Rafał Krężelok 10 km – Mężczyz 47:29.29 6:37.88
4 84 Michał Czyż 10 km – Mężczyz 51:00.61 10:09.20
5 121 Daniel Firla 10 km – Mężczyz 1h12:37.25 31:45.84

  Kategoria : 7,5 km - Kobieta  / Rok : 1992 Do 2001  
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  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1972 Do 1981  
1 86 Marcin Węgrzyn 10 km – Mężczyz 36:48.79
2 88 Robert Faron 10 km – Mężczyz 38:12.84 1:24.05
3 107 Robert Gleń 10 km – Mężczyz 40:16.59 3:27.80
4 115 Jacek Staroń 10 km – Mężczyz 41:03.73 4:14.94
5 123 Mateusz Gocyła 10 km – Mężczyz 45:31.26 8:42.47
6 126 Aleksander Korzeniowski 10 km – Mężczyz 46:56.35 10:07.56
7 92 Grzegorz Tynus 10 km – Mężczyz 50:09.24 13:20.45
8 118 Marek Armata 10 km – Mężczyz 50:16.00 13:27.21
9 109 Nikodem Pawlik 10 km – Mężczyz 51:27.78 14:38.99

10 99 Grzegorz Graboń 10 km – Mężczyz 54:39.50 17:50.71
11 81 Paweł Braś 10 km – Mężczyz 1h26:24.38 49:35.59

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1962 Do 1971  
1 113 Grzegorz Legierki 10 km – Mężczyz 39:59.62
2 106 Jan Łacek 10 km – Mężczyz 40:51.41 48.49
3 111 Pająk Stanisław 10 km – Mężczyz 46:55.68 6:56.06
4 120 Tomasz Kołodziejczyk 10 km – Mężczyz 47:00.53 7:00.91
5 127 Edward  Koprowski 10 km – Mężczyz 47:32.10 7:32.48
6 112 Franciszek Pabin 10 km – Mężczyz 48:44.34 8:44.72
7 108 Robert Janocha 10 km – Mężczyz 50:19.66 10:20.04
8 94 Piotr Kawulok 10 km – Mężczyz 51:20.15 11:20.53
9 83 Sławomir Cichoń 10 km – Mężczyz 51:31.98 11:32.36

10 104 Krzysztof Malinowski 10 km – Mężczyz 52:17.50 12:17.88
11 119 Marcin Bielecki 10 km – Mężczyz 53:10.87 13:11.25
12 98 Grzegorz Pondo 10 km – Mężczyz 58:38.88 18:39.26

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1952 Do 1961  
1 82 Piotr Porębski 10 km – Mężczyz 46:00.95
2 89 Edward Mucha 10 km – Mężczyz 49:18.89 3:17.94
3 100 Remigiusz Zachara 10 km – Mężczyz 50:24.82 4:23.87
4 114 Janusz Meissner 10 km – Mężczyz 50:31.88 4:30.93
5 105 Stańczyk Andrzej 10 km – Mężczyz 51:59.44 5:58.49
6 103 Czesław Wojtyczko 10 km – Mężczyz 56:02.07 10:01.12
7 97 Marek Rejus 10 km – Mężczyz 1h04:12.65 18:11.70
8 95 Wojciech Krokowski 10 km – Mężczyz 1h11:33.50 25:32.55
9 96 Marian Jarosz 10 km – Mężczyz 1h17:50.57 31:49.62

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1942 Do 1951  
1 91 Piotr Faron 10 km - Mężczyz 53:56.03
2 85 Stefan sikora 10 km - Mężczyz 55:26.20 1:30.17
3 102 Stanisław  Szarawara 10 km - Mężczyz 55:43.36 1:47.33
4 87 Kazimierz Mazurek 10 km - Mężczyz 56:01.50 2:05.47
5 93 Roman Piskadło 10 km - Mężczyz 1h08:20.11 14:24.08

  Kategoria : 10 km - Mężczyz / Rok : 1932 Do 1941  
1 117 Kazimierz Łapczyński 10 km - Mężczyz 1h14:22.03
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